
KP PROJEKT s.r.o.
regionální poradenství www.kpprojekt.cz

DODATEK č. 1 

ke
SMLOUVĚ O DÍLO

/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku/

KUJCP01B36DLI

mezi

KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice, PSČ 370 01 

IČ: 26064600, DIČ: CZ26064600

zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725 

jejímž jménem jedná Mgr. Nina Močová, jednatelka společnosti

dále jen „KPP‘

Jihočeský kraj
sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650 

jehož zastupuje Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka kraje 

dále jen „zákazníkM

1.1 Na základě vzájemné dohody se mění znění smlouvy na zpracování žádosti o podporu 
projektu Modernizace komunikací II. třídy P10 E II uzavřené mezi KPP a 
zákazníkem, a to následujícím způsobem:

1.1.1 Článek III. se mění takto:

3.1 KPP je povinna provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději do 
31. 3. 2018, a v téže lhůtě je povinna předat jej zákazníkovi, který je povinen 
řádně dokončené dílo převzít.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako hmotně zachycený 
výsledek tvůrčí činnosti KPP ve formě předepsané podmínkami pro 70. kolo 
výzvy Integrovaného regionálního operačního programu.

3.3 Při provádění díla je zákazník povinen poskytnout KPP obchodní součinnost 
způsobem a v termínech níže uvedených:

a

společně dále jen „smluvní strany"

o obsahu jak následuje:

I.
Vymezení rozsahu změn

Stránka 1 z 2

*KUJCP01B36DW*



^ KP PROJEKT s.r.o.
JJ regionální poradenství www.kpprojekt.cz

a) základní podklady k projektu (projektová dokumentace, stavební položkový
rozpočet projektu) - do 28. 2. 2018,

b) další informace k projektu (poskytnuté elektronicky, písemně či osobně) -
průběžně.

1.1.2 Ostatní články zůstávají beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek smlouvy obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jeho obsahu,
a v tomto smyslu také nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo
prohlášení.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavřely svobodně a vážně,
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tento
dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, a na důkaz
shody o jeho formě i obsahu připojují své podpisy.

2.3 KPP je srozuměna s tím, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup a prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jejího obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. 4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

III
Datum a podpisy smluvních stran

V Českých Budějovicích, dne ^{ Zojf V Českých Budějovicích, dne /. Z.

/

zákazník

Stránka 2 z


